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To,
Valued Supplier,s of Gupta power lnfrastructure Ltd
sub: Regarding change in compliance due to insertion of new sections under lncome Tax Act.Deduction of rDS uls igaQ and non-applicabitity or rcs uis z06c (1H) of lncome Tax Act.
Dear Sir / Madam,

we' Gupta Power infrastructure Ltd , having PAN (AAACG9210B) hereby inform you that our totalsales/gross receipts/turnover from Business during Fy 2a2a-21 has been more than Rs.10 crore.Therefore, provisions of section 194Q inserted in th6 tncome iax Act vide Finance Act 20z1with effectfrom 01'07'2021 are applicable to our company. Hence, we shall be deducting tax at source as perprovisions of above section from purchase boniideration paioi credited on or. u]rt*i 01.or.2a21to youagainst supplies made by you at the rate 0..1 percent oi purinm. consideratiol priJ I credited exceedingrupees 50 lakhs during the current financial year.

since' we are liable to deduct tax at source under section 1g4Q of the Act, you shall not collect tax at
;?ff: 

undersection 206c (1H) of theActw.e.f.01 .az.z.a2i,in.ur* transaition exceeding rupees 50

Further' you are also required to confirm that in your case amount of TDSITCS was Rs.50,000/- or morein previous years relevant to Assessment Years 2o1g-2a ,io iozo-zl and you have filed your returns ofincome for these assessment years according to.".ii* rsgil), otherwise tax is required to be deductedat a higher rate in terms of Section 206A8 of ihe nct
Further, as per Rule.1.14AAA, higher of rDS/TCS will be appticabte in case pAN and AADHAR is notlinked. This is applicabte onty in cJse of lndividuat.

Yo,u m,aY send to us your declaration in the enclosed draft on or before 2g.06.2021to enable us to takenote of same and modify our accounting software ,".oio*gly' ti' ."r* we do not receive your declarationby the above date, we will modify our s6ftware to deduct tai at the higher rate and it woutd be difficult forus to take corrective action to reduce the rate during the curreni iinancial year.
Fu(her, we confirm that Gupta power infrastructure Ltd has filed its lncome Tax Return for the previousyear 2a1B-19 & 2019-20' You may accordingly ensure tn"i in .iu* of applicability of Tax deduction u1s

ffi;H,":j,',,*::[ili P*lf# arr purchlies rrom us. tneitatus or return orincome rired by crpt,

Assessment year

AY 2019-20

AY 2020-21

Acknowledgement No.

24661297131 I 01 I
263339451 150221

Filing Date

31.10.2019

15.02.2021
lmportant to note here, that any financial loss which Gup.ta power infrastructure ltd would incur, due to
ffil*;;::il*,flr,iiX*::rend, wir have to ne inaemnii;"tt you we, thereror{ rook rorward't; yd;

Thanks,

For Guplp Power lnlrastructure Ltd

ANN{
Authorized Signatory
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GUPTA PtlWTB IITBASTRUCTUBE IIMITTI|
corporate office: cuttack Road, Bhubaneswar 751 006,odisha Tel.:0674 2313ggg, 2312g45.Fax: 0674 23120g3

Regd. Office : EN 62, Sector V, 7th Floor, Salt Lake City, Kolkata 700 091 Tel.: +91-33-4065734g
Email: info@guptapower.com, rhino@guptapower.com Toll Free No.: 1800-200-1176


